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Efter en varm och fin juli är vi nu på väg in i en 
sensommar med kräftor och annat gott som 
naturen kan erbjuda! Fortsatt har vi många 
härliga sommardagar att se fram mot! 

Styrelsen: Styrelsearbetet går lite på halvfart under juli 

månad, men nu tar vi nya tag med olika insatser som vi 

får återkomma kring. 

V/A-anslutningen till Rossö: Som ni säkert har förstått 

är arbetet med att ansluta Rossö till kommunalt V/A starkt 

försenat. Den senaste informationen som styrelsen har 

fått indikerar att arbetet kommer att beröra Svanvik först 

efter nyår. 

I början av augusti genomförde en konsultfirma 

besiktning av Ladan och garagelängorna. Besiktningen 

genomfördes inför eventuella behov av sprängning längs 

med tänkt sträckning av de kommunala V/A ledningarna. 

Alla berörda fastigheter på sydsidan av vägen kommer 

även de besiktigas. Dessa fastigheter kommer att från 

konsult få information brevledes om när och hur 

besiktningen utförs. 

Städdag/arbetsdag: Den 15 september arrangerar 

föreningen en kombinerad städ/arbetsdag. Samling sker 

vid Ladan kl 12:00. För eventuella frågor kontakta Marie 

(mail marie@svanvik.com). Vi hoppas på stor 

uppslutning! 

Trivseldagar: Utanför styrelsens direkta medverkan, har 

en informell trivselgrupp skapats som framöver kommer 

söka arrangera olika trevliga aktiviteter för boende i 

Svanvik (för vidare info kontakta Marie Persson 

marie@svanvik.com). Kom gärna med förslag på 

aktiviteter till Marie. 

Den 31 augusti arrangeras en loppis i Ladan där det 

finns möjlighet att till låg kostnad hyra ett bord för 

försäljning (för vidare information se affisch på 

anslagstavlorna).  

Den 14 september arrangeras i Ladan en Irländsk 

Afton med irländsk live-musik framförd av Whiskey by 

Pints. Fri entré för alla. Enklare servering finns, men tag i 

övrigt med vad ni vill äta och dricka. Start kl 18:30.  

Vi hoppas på stor uppslutning vid dessa trivseldagar! 
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